

LB-Hus Indoor cup Lördagen den 18 november

Äntligen är det dags igen för LB-hus indoor cup – föreningens egen inomhuscup!
Cupen är idag en av föreningens största inkomstkällor. Det är viktigt att alla ställer upp och gör sitt yttersta för att denna dag ska bli en så trevlig upplevelse som möjligt, både för våra egna tjejer men också för de gästande lagen så att de väljer att komma tillbaka kommande år!
25% av försäljningen som görs under vårt pass går till tjejernas lagkassa. Vi delar lika mellan F10 och juniorlaget.

Vi räknar med att **minst en förälder/anhörig per spelare** (gärna fler) hjälper till. Lördagen den 18/11 spelar vi parallellt med F14/15. Vi förutsätter att F09/10 bemannar halva dagen (förmiddagen) och F14/15 bemannar halva (eftermiddagen). Räkna med att vara behjälplig **från ca kl 8.00 till ca kl 13.30**.

Vi har ett antal stationer att bemanna under dagen. Varje spelare har blivit tilldelad en station - där vi förväntar oss att minst en förälder/barn är behjälplig. **Självklart får lagkamrater som inte spelar denna dag vara behjälpliga**. Alla kommer kanske inte behöva vara på plats hela tiden - här har ni på respektive station ett gemensamt ansvar för att allt flyter på hela dagen. Turas om så att ni hinner se så mycket av ert eget barn spela och så att ni hinner få en liten matpaus! **Önskar ni byta station löser ni det själva**.

INFOBORD

Välkomna lagen som kommer och dela ut kuvert med info till dem. När tid finns har stationen även ansvar för att ha koll på toaletter och papperskorgar/plocka skräp på läktare. Här behöver man vara på plats en stund innan övriga - ca kl 7.45.

Förälder till Moa och Matilda K

SPEAKER/SEKRETARIAT

Hantera tidtagning och resultat. Kalla ut nästkommande lag i god tid så att de är på plats vid matchstart.

Förälder till Selma, Enya och Alva S

FILMNING

Filma alla matcher. 3 minuter mellan matcherna. Hemmalagets mål är närmast läktaren. Hålla koll så att publiken sköter sig och att inga obehöriga är ute på planerna/står för nära planerna.

Förälder till Elsa och Wilma R

GRILL

Två grillar är igång under dagen. Pop-up tält med hamburgare, korv och dricka. Ni kommer ev inte att behöva vara alla på plats samtidigt men ni ansvarar gemensamt för att allt flyter som det ska under passet.

Förälder till Bianca, Ebba, Emilia, Haylie och Alice Hansson

KIOSK

Inne i hallen vid domarrummen. Här säljs kaffe, frallor, toast, kakor och ett begränsat sortiment av godis och dricka. Allt finns på plats- inga inköp behöver göras. Precis som i grillen så behöver kanske inte alla vara på plats hela tiden men tillsammans ansvarar ni för att denna station flyter på på bästa sätt hela dagen.

Förälder till Alice Hansen, Molly och Matilda H

Har man tid över på sin station stämmer man av med andra stationer om de behöver hjälp.